



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hampen Holding ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 25 48 37 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

---

Rikke Hampen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hampen Holding ApS  
Korskildemark 2  
2670 Greve

CVR-nr.: 25 48 37 07  
Stiftet: 1. juli 2000  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johnny Hampen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet som forventet.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet. Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.268</b>	<b>-21.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	652.916	500.874
1 Andre finansielle indtægter	27.964	22.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.131	-811
<b>Resultat før skat</b>	<b>636.481</b>	<b>501.477</b>
Skat af årets resultat	16.262	5.664
<b>Årets resultat</b>	<b>652.743</b>	<b>507.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.916	199.079
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	206.827	197.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>652.743</b>	<b>507.141</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.715.190	3.382.274
Andre tilgodehavender	354.140	412.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.069.330</u>	<u>3.795.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.069.330</u></b>	<b><u>3.795.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.402	155.897
Tilgodehavende selskabsskat	9.080	61.714
Tilgodehavender i alt	<u>254.482</u>	<u>217.611</u>
Likvide beholdninger	<u>228.876</u>	<u>16.316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.358</u></b>	<b><u>233.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.552.688</u></b>	<b><u>4.029.184</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.995	199.079
Overført resultat	3.425.311	3.218.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.195.306</b>	<b>3.653.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.226	229.548
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.644	0
Anden gæld	138.762	133.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.382	376.021
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>357.382</b>	<b>376.021</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.552.688</b>	<b>4.029.184</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	199.079	3.021.022	108.000	3.453.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	197.462	110.600	308.062
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	199.079	3.218.484	110.600	3.653.163
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	332.916	206.827	113.000	652.743
	<b>125.000</b>	<b>531.995</b>	<b>3.425.311</b>	<b>113.000</b>	<b>4.195.306</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, gældsbreve	27.964	22.455
	<u><b>27.964</b></u>	<u><b>22.455</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.172	0
Andre finansielle omkostninger	7.959	811
	<u><b>11.131</b></u>	<u><b>811</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 6.038.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


